



PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA (ADEQUAÇÃO)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2904.01/2016

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CEARÁ
SRº PREGOEIRO (A),
ITAITINGA - CE

Fortaleza(Ce), 18 de maio de 2016.

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2904.1/2016
DATA: 16 DE MAIO ÀS 9:00 HORAS.

Razão Social: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp

CNPJ nº: 11.143.533/0001-49

Endereço: Av. Maestro Lisboa, nº 3049-Loja 02, Cep nº 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.

Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882

Celular: (85) 98545 - 1208

Email: mabecol.ce@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil

Agência: 2937-8

Conta Corrente: 2010-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO, CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO DESTINADOS AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CEARÁ.

LOTE 01 - CIMENTO

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	CIMENTO SACO DE 50 KG	Nassau	Saco	450	24,90	11.205,00
Vr. Unit(R\$): 24,90 (Vinte e quatro reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 11.205,00 (Onze mil e duzentos e cinco reais)						
Valor Total do Lote 01 (R\$): 11.205,00 (Onze mil e duzentos e cinco reais)						11.205,00

LOTE 02 - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 25MM X 3/4"	Krona	Unid	58	0,47	27,26
Vr. Unit(R\$): 0,47 (Quarenta e sete centavos)						
Vr. Total(R\$): 27,26 (Vinte e sete reais e vinte e seis centavos)						
02	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 32MM X 1"	Krona	Unid	58	1,42	82,36
Vr. Unit(R\$): 1,42 (Hum real e quarenta e dois centavos)						
Vr. Total(R\$): 82,36 (Oitenta e dois reais e trinta e seis centavos)						
03	ADESIVO P/ TUDO DE PVC - 75GR	Quallytubos	Unid	58	4,65	269,70
Vr. Unit(R\$): 4,65 (Quatro reais e sessenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 269,70 (Duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos)						
04	APARELHO SANITÁRIO CONVECIONAL	Logasa	Unid	34	126,00	4.284,00
Vr. Unit(R\$): 126,00 (Cento e vinte e seis reais)						
Vr. Total(R\$): 4.284,00 (Quatro mil e duzentos e oitenta e quatro reais)						
05	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO	Granplast	Unid	106	24,00	2.544,00
Vr. Unit(R\$): 24,00 (Vinte e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 2.544,00 (Dois mil e quinhentos e quarenta e quatro reais)						
06	BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA DE PVC (1/2" E 3/4")	Krona	Unid	119	9,00	1.071,00

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

Vr. Unit(R\$): 9,00 (Nove reais)						
Vr. Total(R\$): 1.071,00 (Hum mil e setenta e um reais)						
07	BOLSA SPUD	Polyfort	Unid	113	1,70	192,10
Vr. Unit(R\$): 1,70 (Hum real e setenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 192,10 (Cento e noventa e dois reais e dez centavos)						
08	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32MM X 25MM	Krona	Unid	30	0,80	24,00
Vr. Unit(R\$): 0,80 (Oitenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 24,00 (Vinte e quatro reais)						
09	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 40MM X 32MM	Krona	Unid	30	1,75	52,50
Vr. Unit(R\$): 1,75 (Hum real e setenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 52,50 (Cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)						
10	CAIXA D ÁGUA 310 LITROS FIBRA	Sidon	Unid	15	220,00	3.300,00
Vr. Unit(R\$): 220,00 (Duzentos e vinte reais)						
Vr. Total(R\$): 3.300,00 (Três mil e trezentos reais)						
11	CAIXA D ÁGUA 500 LITROS FIBRA	Sidon	Unid	15	255,00	3.825,00
Vr. Unit(R\$): 255,00 (Duzentos e cinquenta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 3.825,00 (Três mil e oitocentos e vinte e cinco reais)						
12	CAIXA D ÁGUA 1000 LITROS FIBRA	Sidon	Unid	15	460,00	6.900,00
Vr. Unit(R\$): 460,00 (Quatrocentos e sessenta reais)						
Vr. Total(R\$): 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)						
13	BUCHA P/ FIXAÇÃO Nº 06	Durafix	Unid	1145	0,10	114,50
Vr. Unit(R\$): 0,10 (Dez centavos)						
Vr. Total(R\$): 114,50 (Cento e quatorze reais e cinquenta centavos)						
14	BUCHA P/ FIXAÇÃO Nº 08	Durafix	Unid	1145	0,15	171,75
Vr. Unit(R\$): 0,15 (Quinze centavos)						
Vr. Total(R\$): 171,75 (Cento e setenta e um reais e setenta e cinco centavos)						
15	BUCHA P/ FIXAÇÃO Nº 10	Durafix	Unid	1145	0,28	320,60
Vr. Unit(R\$): 0,28 (Vinte e oito centavos)						
Vr. Total(R\$): 320,60 (Trezentos e vinte reais e sessenta centavos)						
16	BUCHA P/ FIXAÇÃO Nº 12	Durafix	Unid	1145	0,45	515,25
Vr. Unit(R\$): 0,45 (Quarenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 515,25 (Quinhentos e quinze reais e vinte e cinco centavos)						
17	CAIXA SIFONADA 10 X 10 EM PVC	Krona	Unid	58	10,20	591,60
Vr. Unit(R\$): 10,20 (Dez reais e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 591,60 (Quinhentos e noventa e um reais e sessenta centavos)						
18	CANO DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM	Horizonte Tubos	Vara	35	14,50	507,50
Vr. Unit(R\$): 14,50 (Quatorze reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 507,50 (Quinhentos e sete reais e cinquenta centavos)						
19	CANO DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM	Horizonte Tubos	Vara	35	18,00	630,00
Vr. Unit(R\$): 18,00 (Dezoito reais)						
Vr. Total(R\$): 630,00 (Seiscentos e trinta reais)						
20	CANO DE PVC P/ ESGOTO DE 100MM	Horizonte Tubos	Vara	35	34,00	1.190,00
Vr. Unit(R\$): 34,00 (Trinta e quatro reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



Vr. Total(R\$): 1.190,00 (Hum mil e cento e noventa reais)						
21	CANO DE PVC P/ ESGOTO DE 150MM	Horizonte Tubos	Vara	20	115,00	2.300,00
Vr. Unit(R\$): 115,00 (Cento e quize reais)						
Vr. Total(R\$): 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais)						
22	CANO SOLDÁVEL 25MM VARA C/ 06M	Horizonte Tubos	Vara	90	9,30	837,00
Vr. Unit(R\$): 9,30 (Nove reais e trinta centavos)						
Vr. Total(R\$): 837,00 (Oitocentos e trinta e sete reais)						
23	CANO SOLDÁVEL 32MM VARA C/ 06M	Horizonte Tubos	Vara	50	18,00	900,00
Vr. Unit(R\$): 18,00 (Dezoito reais)						
Vr. Total(R\$): 900,00 (Novecentos reais)						
24	CANO SOLDÁVEL 40MM VARA C/ 06M	Horizonte Tubos	Vara	10	35,00	350,00
Vr. Unit(R\$): 35,00 (Trinta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)						
25	CANO SOLDÁVEL 50MM VARA C/ 06M	Horizonte Tubos	Vara	10	42,00	420,00
Vr. Unit(R\$): 42,00 (Quarenta e dois reais)						
Vr. Total(R\$): 420,00 (Quatrocentos e vinte reais)						
26	CHUVEIRO PVC DE 1/2" DIÂMETRO 4"	Duda	Unid	113	4,80	542,40
Vr. Unit(R\$): 4,80 (Quatro reais e oitenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 542,40 (Quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)						
27	DESCARGA EXTERNA DE SOBREPOR COMPLETA	Granplast	Unid	68	48,00	3.264,00
Vr. Unit(R\$): 48,00 (Quarenta e oito reais)						
Vr. Total(R\$): 3.264,00 (Três mil e duzentos e sessenta e quatro reais)						
28	DUCHA HIGIÊNICA DE 1/2" PVC	Flux Fix	Unid	48	20,00	960,00
Vr. Unit(R\$): 20,00 (Vinte reais)						
Vr. Total(R\$): 960,00 (Novecentos e sessenta reais)						
29	ENGATE DE 1/2" 40CM	Krona	Unid	213	4,30	915,90
Vr. Unit(R\$): 4,30 (Quatro reais e trinta centavos)						
Total(R\$): 915,90 (Novecentos e quinze reais e noventa centavos)						
30	JOELHO 90º P/ ESGOTO DE 40MM (PVC)	Krona	Unid	50	0,90	45,00
Vr. Unit(R\$): 0,90 (Noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 45,00 (Quarenta e cinco reais)						
31	JOELHO 90º P/ ESGOTO DE 50MM (PVC)	Krona	Unid	50	1,60	80,00
Vr. Unit(R\$): 1,60 (Hum real e sessenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 80,00 (Oitenta reais)						
32	JOELHO 90º P/ ESGOTO DE 100MM (PVC)	Krona	Unid	30	5,20	156,00
Vr. Unit(R\$): 5,20 (Cinco reais e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 156,00 (Cento e cinquenta e seis reais)						
33	JOELHO 90º SOLDÁVEL DE 25MM (PVC)	Krona	Unid	374	0,45	168,30
Vr. Unit(R\$): 0,45 (Quarenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 168,30 (Cento e sessenta e oito reais e trinta centavos)						
34	JOELHO 90º SOLDÁVEL DE 32MM (PVC)	Krona	Unid	259	1,60	414,40

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



Vr. Unit(R\$): 1,60 (Hum real e sessenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 414,40 (Quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos)						
35	JOELHO 90º SOLDÁVEL DE 40MM (PVC)	Krona	Unid	259	3,30	854,70
Vr. Unit(R\$): 3,30 (Três reais e trinta centavos)						
Vr. Total(R\$): 854,70 (Oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos)						
36	JOELHO 90º SOLDÁVEL DE 50MM (PVC)	Krona	Unid	259	3,50	906,50
Vr. Unit(R\$): 3,50 (Três reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 906,50 (Novecentos e seis reais e cinquenta centavos)						
37	JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 20MMX1/2"	Krona	Unid	159	1,40	222,60
Vr. Unit(R\$): 1,40 (Hum real e quarenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 222,60 (Duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos)						
38	JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25MMX1/2"	Krona	Unid	159	1,40	222,60
Vr. Unit(R\$): 1,40 (Hum real e quarenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 222,60 (Duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos)						
39	JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25MMX3/4"	Krona	Unid	159	1,95	310,05
Vr. Unit(R\$): 1,95 (Hum real e noventa e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 310,05 (Trezentos e dez reais e cinco centavos)						
40	JOELHO DE REDUÇÃO 90º DE 25MMX20MM	Krona	Unid	35	1,70	59,50
Vr. Unit(R\$): 1,70 (Hum real e setenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 59,50 (Cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)						
41	LAVATÓRIO DE LOUÇA C/ COLUNA P/ BANHEIRO	Luzarte	Unid	36	150,00	5.400,00
Vr. Unit(R\$): 150,00 (Cento e cinquenta reais)						
Vr. Total(R\$): 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)						
42	LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA P/ BANHEIRO	Luzarte	Unid	26	70,00	1.820,00
Vr. Unit(R\$): 70,00 (Setenta reais)						
Vr. Total(R\$): 1.820,00 (Hum mil e oitocentos e vinte reais)						
43	LUVA DE CORRER P/ TUBO DE ESGOTO DN 40MM	Krona	Unid	50	6,25	312,50
Vr. Unit(R\$): 6,25 (Seis reais e vinte e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 312,50 (Trezentos e doze reais e cinquenta centavos)						
44	LUVA DE CORRER P/ TUBO DE ESGOTO DN 50MM	Krona	Unid	50	7,15	357,50
Vr. Unit(R\$): 7,15 (Sete reais e quinze centavos)						
Vr. Total(R\$): 357,50 (Trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)						
45	LUVA DE CORRER P/ TUBO DE ESGOTO DN 100MM	Krona	Unid	50	35,50	1.775,00
Vr. Unit(R\$): 35,50 (Trinta e cinco reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.775,00 (Hum mil e setecentos e setenta e cinco reais)						
46	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25MMX20MM	Krona	Unid	56	1,20	67,20
Vr. Unit(R\$): 1,20 (Hum real e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 67,20 (Sessenta e sete reais e vinte centavos)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

A.

47	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 32MMX25MM	Krona	Unid	56	2,70	151,20
Vr. Unit(R\$): 2,70 (Dois reais e setenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 151,20 (Cento e cinquenta e um reais e vinte centavos)						
48	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	Krona	Unid	56	0,30	16,80
Vr. Unit(R\$): 0,30 (Trinta centavos)						
Vr. Total(R\$): 16,80 (Dezesesseis reais e oitenta centavos)						
49	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	Krona	Unid	61	0,50	30,50
Vr. Unit(R\$): 0,50 (Cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 30,50 (Trinta reais e cinquenta centavos)						
50	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	Krona	Unid	56	1,50	84,00
Vr. Unit(R\$): 1,50 (Hum real e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 84,00 (Oitenta e quatro reais)						
51	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	Krona	Unid	56	2,90	162,40
Vr. Unit(R\$): 2,90 (Dois reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 162,40 (Cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos)						
52	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM	Krona	Unid	56	2,90	162,40
Vr. Unit(R\$): 2,90 (Dois reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 162,40 (Cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos)						
53	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) DE 25MMX1/2"	Krona	Unid	46	1,50	69,00
Vr. Unit(R\$): 1,50 (Hum real e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 69,00 (Sessenta e nove reais)						
54	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) DE 25MMX3/4"	Krona	Unid	46	1,20	55,20
Vr. Unit(R\$): 1,20 (Hum real e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 55,20 (Cinquenta e cinco reais e vinte centavos)						
55	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) DE 32MMX1"	Krona	Unid	46	3,60	165,60
Vr. Unit(R\$): 3,60 (Três reais e sessenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 165,60 (Cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)						
56	NIPEL DE 1 1/2"	Krona	Unid	56	5,00	280,00
Vr. Unit(R\$): 5,00 (Cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 280,00 (Duzentos e oitenta reais)						
57	NIPEL DE 1/2"	Krona	Unid	101	0,65	65,65
Vr. Unit(R\$): 0,65 (Sessenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 65,65 (Sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)						
58	NIPEL DE 1"	Krona	Unid	56	3,75	210,00
Vr. Unit(R\$): 3,75 (Três reais e setenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 210,00 (Duzentos e dez reais)						
59	NIPEL DE 3/4"	Krona	Unid	101	0,85	85,85
Vr. Unit(R\$): 0,85 (Oitenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 85,85 (Oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos)						
60	REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4"	Jed	Unid	61	44,00	2.684,00
Vr. Unit(R\$): 44,00 (Quarenta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 2.684,00 (Dois mil e seiscentos e oitenta e quatro reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

61	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25MM	Víqua	Unid	60	9,20	552,00
Vr. Unit(R\$): 9,20 (Nove reais e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois reais)						
62	REPARO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	Astra	Unid	50	145,00	7.250,00
Vr. Unit(R\$): 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 7.250,00 (Sete mil e duzentos e cinquenta reais)						
63	REPARO PARA TORNEIRA DE 1/2" OU 3/4"	Luconi	Unid	150	0,20	30,00
Vr. Unit(R\$): 0,20 (Vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 30,00 (Trinta reais)						
64	REPARO SALVA REGISTRO DE BRONZE DE 1/2" E 3/4"	Hidrofix	Unid	50	34,50	1.725,00
Vr. Unit(R\$): 34,50 (Trinta e quatro reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.725,00 (Hum mil e setecentos e vinte e cinco reais)						
65	SIFÃO FLEXÍVEL DUPLO	Gotas	Unid	109	10,50	1.144,50
Vr. Unit(R\$): 10,50 (Dez reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.144,50 (Hum mil e cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)						
66	SIFÃO FLEXÍVEL SIMPLES	Gotas	Unid	109	5,00	545,00
Vr. Unit(R\$): 5,00 (Cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 545,00 (Quinhentos e quarenta e cinco reais)						
67	TAMPA P/ RALO 10 X 10 CM PVC	Duda	Unid	187	6,50	1.215,50
Vr. Unit(R\$): 6,50 (Seis reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.215,50 (Hum mil e duzentos e quinze reais e cinquenta centavos)						
68	TÊ DE 90º DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM	Krona	Unid	60	1,55	93,00
Vr. Unit(R\$): 1,55 (Hum real e cinquenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 93,00 (Noventa e três reais)						
69	TÊ DE 90º DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM	Krona	Unid	60	4,70	282,00
Vr. Unit(R\$): 4,70 (Quatro reais e setenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 282,00 (Duzentos e oitenta e dois reais)						
70	TÊ DE 90º DE PVC P/ ESGOTO DE 75MM	Krona	Unid	50	10,00	500,00
Vr. Unit(R\$): 10,00 (Dez reais)						
Vr. Total(R\$): 500,00 (Quinhentos reais)						
71	TÊ DE 90º DE PVC P/ ESGOTO DE 100MM	Krona	Unid	50	12,00	600,00
Vr. Unit(R\$): 12,00 (Doze reais)						
Vr. Total(R\$): 600,00 (Seiscentos reais)						
72	TÊ DE 90º SOLDÁVEL DE 25MM	Krona	Unid	169	0,60	101,40
Vr. Unit(R\$): 0,60 (Sessenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 101,40 (Cento e um reais quarenta centavos)						
73	TÊ DE 90º SOLDÁVEL DE 32MM	Krona	Unid	100	3,55	355,00
Vr. Unit(R\$): 3,55 (Três reais e cinquenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 355,00 (Trezentos e cinquenta e cinco reais)						
74	TORNEIRA DE FECHO RÁPIDO DE 1/2"	Krona	Unid	85	9,00	765,00
Vr. Unit(R\$): 9,00 (Nove reais)						
Vr. Total(R\$): 765,00 (Setecentos e sessenta e cinco reais)						
75	TORNEIRA DE FECHO RÁPIDO DE 3/4"	Krona	Unid	85	9,00	765,00
Vr. Unit(R\$): 9,00 (Nove reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



Vr. Total(R\$): 765,00 (Setecentos e sessenta e cinco reais)						
76	TORNEIRA DE JARDIM PLÁSTICA DE 3/4"	Herc	Unid	85	4,50	382,50
Vr. Unit(R\$): 4,50 (Quatro reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 382,50 (Trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)						
77	TORNEIRA LONGA P/ PIA DE METAL DE 1/2" OU 3/4"	Imperatriz	Unid	59	40,50	2.389,50
Vr. Unit(R\$): 40,50 (Quarenta reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 2.389,50 (Dois mil e trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)						
78	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO DE 1/2" DE METAL	Jed	Unid	60	40,50	2.430,00
Vr. Unit(R\$): 40,50 (Quarenta reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 2.430,00 (Dois mil e quatrocentos e trinta reais)						
79	TORNEIRA PARA PIA DE LUXO DE 1/2" DE METAL	Kelly	Unid	23	70,50	1.621,50
Vr. Unit(R\$): 70,50 (Setenta reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.621,50 (Hum mil e seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos)						
80	VÁLVULA DE PVC P/ LAVATÓRIO	Polyfort	Unid	104	1,65	171,60
Vr. Unit(R\$): 1,65 (Hum real e sessenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 171,60 (Cento e setenta e um reais e sessenta centavos)						
81	VEDA ROSCA ROLO C/ 50 METROS 12 MM	Seal Tape	Unid	269	5,00	1.345,00
Vr. Unit(R\$): 5,00 (Cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 1.345,00 (Hum mil e trezentos e quarenta e cinco reais)						
Valor Total do Lote 02 (R\$): 78.760,37 (Setenta e oito mil e setecentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)						78.760,37
LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO						
ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA MONOFÁSICA	Konesz	Unid	95	28,50	2.707,50
Vr. Unit(R\$): 28,50 (Vinte e oito reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 2.707,50 (Dois mil e setecentos e sete reais e cinquenta centavos)						
02	CABO CCI 2 PARES PEÇA C/ 200M	CFTV Cable	Unid	10	130,00	1.300,00
Vr. Unit(R\$): 130,00 (Cento e trinta reais)						
Vr. Total(R\$): 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais)						
03	CABO FLEXÍVEL 1,50MM2- PEÇA C/ 100M 750V	Metalflex	Peça	10	89,00	890,00
Vr. Unit(R\$): 89,00 (Oitenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 890,00 (Oitocentos e noventa reais)						
04	CABO FLEXÍVEL 2,50MM2- PEÇA C/ 100M 750V	Metalflex	Peça	78	115,00	8.970,00
Vr. Unit(R\$): 115,00 (Cento e quinze reais)						
Vr. Total(R\$): 8.970,00 (Oito mil e novecentos e setenta reais)						
05	CABO FLEXÍVEL 4,00MM2- PEÇA C/ 100M 750V	Metalflex	Peça	33	239,00	7.887,00
Vr. Unit(R\$): 239,00 (Duzentos e trinta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 7.887,00 (Sete mil e oitocentos e oitenta e sete reais)						
06	CABO FLEXÍVEL 6,00MM2- PEÇA C/ 100M 750V	Metalflex	Peça	76	349,00	26.524,00
Vr. Unit(R\$): 349,00 (Trezentos e quarenta e nove reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

Vr. Total(R\$): 26.524,00 (Vinte e seis mil e quinhentos e vinte e quatro reais)						
07	CABO FLEXÍVEL 10,00MM2- PEÇA C/ 100M 750V	Metalflex	Peça	20	679,00	13.580,00
Vr. Unit(R\$): 679,00 (Seiscentos e setenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 13.580,00 (Treze mil e quinhentos e oitenta reais)						
08	CABO FLEXÍVEL 16,00MM2- PEÇA C/ 100M 750V	Metalflex	Peça	5	1.080,00	5.400,00
Vr. Unit(R\$): 1.080,00 (Hum mil e oitenta reais)						
Vr. Total(R\$): 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)						
09	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM2 – PEÇA C/ 100M 750V	CFTV Cable	Peça	18	490,00	8.820,00
Vr. Unit(R\$): 490,00 (Quatrocentos e noventa reais)						
Vr. Total(R\$): 8.820,00 (Oito mil e oitocentos e vinte reais)						
10	CAIXA ASTOP PARA AR CONDICIONADO	Romazi	Unid	130	15,00	1.950,00
Vr. Unit(R\$): 15,00 (Quinze reais)						
Vr. Total(R\$): 1.950,00 (Hum mil e novecentos e cinquenta reais)						
11	CAIXA PVC 4X2	Polyfort	Unid	112	0,80	89,60
Vr. Unit(R\$): 0,80 (Oitenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 89,60 (Oitenta e nove reais e sessenta centavos)						
12	CANALETA DE PVC DE 10 X 20 X 2M	Mectronic	Unid	110	5,00	550,00
Vr. Unit(R\$): 5,00 (Cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)						
13	CHAVE DE TESTE TIPO 2 100-500V	Evolução	Unid	108	4,45	480,60
Vr. Unit(R\$): 4,45 (Quatro reais e quarenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 480,60 (Quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos)						
14	CLIAT'S PLÁSTICO P/ FIXAÇÃO FIO MONOFÁSICO	Polyfort	Unid	750	0,25	187,50
Vr. Unit(R\$): 0,25 (Vinte e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 187,50 (Cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)						
15	CONECTOR DE HASTE DE ATERRAMENTO	Olivo	Unid	200	2,90	580,00
Vr. Unit(R\$): 2,90 (Dois reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 580,00 (Quinhentos e oitenta reais)						
16	CURVA P/ ELETRODUTO DE 180º DE 1/2"	Becol	Unid	79	0,95	75,05
Vr. Unit(R\$): 0,95 (Noventa e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 75,05 (Setenta e cinco reais e cinco centavos)						
17	CURVA P/ ELETRODUTO DE 180º DE 3/4"	Becol	Unid	79	1,00	79,00
Vr. Unit(R\$): 1,00 (Hum real)						
Vr. Total(R\$): 79,00 (Setenta e nove reais)						
18	CURVA P/ ELETRODUTO DE 90º DE 1/2"	Becol	Unid	79	0,80	63,20
Vr. Unit(R\$): 0,80 (Oitenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 63,20 (Sessenta e três reais e vinte centavos)						
19	CURVA P/ ELETRODUTO DE 90º DE 3/4"	Becol	Unid	79	0,90	71,10
Vr. Unit(R\$): 0,90 (Noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 71,10 (Setenta e um reais e dez centavos)						
20	DISJUNTOR MONOFÁSICO 100AMP	Alumbra	Unid	46	47,50	2.185,00
Vr. Unit(R\$): 47,50 (Quarenta e sete reais e cinquenta centavos)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

X.

Vr. Total(R\$): 2.185,00 (Dois mil e oitenta e cinco reais)						
21	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20AMP	Alumbra	Unid	56	13,00	728,00
Vr. Unit(R\$): 13,00 (Trez reais)						
Vr. Total(R\$): 728,00 (Setecentos e vinte e oito reais)						
22	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25AMP	Alumbra	Unid	56	13,00	728,00
Vr. Unit(R\$): 13,00 (Trez reais)						
Vr. Total(R\$): 728,00 (Setecentos e vinte e oito reais)						
23	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32AMP	Alumbra	Unid	56	13,00	728,00
Vr. Unit(R\$): 13,00 (Treze reais)						
Vr. Total(R\$): 728,00 (Setecentos e vinte e oito reais)						
24	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63AMP	Alumbra	Unid	56	17,50	980,00
Vr. Unit(R\$): 17,50 (Dezessete reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 980,00 (Novecentos e oitenta reais)						
25	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP	Alumbra	Unid	30	228,00	6.840,00
Vr. Unit(R\$): 228,00 (Duzentos e vinte e oito reais)						
Vr. Total(R\$): 6.840,00 (Seis mil e oitocentos e quarenta reais)						
26	DISJUNTOR TRIFÁSICO 20AMP	Alumbra	Unid	46	84,00	3.864,00
Vr. Unit(R\$): 84,00 (Oitenta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 3.864,00 (Três mil e oitocentos e sessenta e quatro reais)						
27	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25AMP	Alumbra	Unid	46	84,00	3.864,00
Vr. Unit(R\$): 84,00 (Oitenta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 3.864,00 (Três mil e oitocentos e sessenta e quatro reais)						
28	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32AMP	Alumbra	Unid	46	84,00	3.864,00
Vr. Unit(R\$): 84,00 (Oitenta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 3.864,00 (Três mil e oitocentos e sessenta e quatro reais)						
29	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40AMP	Alumbra	Unid	46	109,00	5.014,00
Vr. Unit(R\$): 109,00 (Cento e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 5.014,00 (Cinco mil e quatorze reais)						
30	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50AMP	Alumbra	Unid	46	109,00	5.014,00
Vr. Unit(R\$): 109,00 (Cento e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 5.014,00 (Cinco mil e quatorze reais)						
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63AMP	Alumbra	Unid	51	109,00	5.559,00
Vr. Unit(R\$): 109,00 (Cento e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 5.559,00 (Cinco mil e quinhentos e cinquenta e nove reais)						
32	ELETRODUTO GARGANTA DE 1/2" PEÇA C/ 50M	Sucesso	Peça	86	34,00	2.924,00
Vr. Unit(R\$): 34,00 (Trinta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 3.010,00 (Três mil e dez reais)						
33	ELETRODUTO GARGANTA DE 3/4" PEÇA C/ 50M	Sucesso	Peça	86	34,00	2.924,00
Vr. Unit(R\$): 34,00 (Trinta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 3.010,00 (Três mil e dez reais)						
34	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1/2" VARA C/ 3M	Becol	Unid	46	4,30	197,80
Vr. Unit(R\$): 4,30 (Quatro reais e trinta centavos)						
Vr. Total(R\$): 197,80 (Cento e noventa e sete reais e oitenta centavos)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

A.

35	ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4" VARA C/ 3M	Becol	Unid	46	4,60	211,60
Vr. Unit(R\$): 4,60 (Quatro reais e sessenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 211,60 (Duzentos e onze reais e sessenta centavos)						
36	EXTENSÃO DE ENERGIA 5M	Pluzie	Unid	10	23,00	230,00
Vr. Unit(R\$): 23,00 (Vinte e três reais)						
Vr. Total(R\$): 230,00 (Duzentos e trinta reais)						
37	EXTENSÃO DE ENERGIA 10M	Pluzie	Unid	10	39,00	390,00
Vr. Unit(R\$): 39,00 (Trinta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 390,00 (Trezentos e noventa reais)						
38	FITA ISOLANTE 19MM ROLO C/ 10 METROS	Mectronic	Rolo	138	3,90	538,20
Vr. Unit(R\$): 3,90 (Três reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 538,20 (Quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos)						
39	FITA ISOLANTE 19MM ROLO C/ 20 METROS	Mectronic	Rolo	352	7,90	2.780,80
Vr. Unit(R\$): 7,90 (Sete reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 2.780,00 (Dois mil e setecentos e oitenta reais)						
40	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO DE 19MM X 2 METROS	Steck	Rolo	70	29,00	2.030,00
Vr. Unit(R\$): 29,00 (Vinte e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 2.030,00 (Dois mil e trinta reais)						
41	FOTOCÉLULA NF	Stieletrônica	Unid	40	29,80	1.192,00
Vr. Unit(R\$): 29,80 (Vinte e nove reais e oitenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.192,00 (Hum mil e cento e noventa e dois reais)						
42	HASTE DE BRONZE P/ ATERRAMENTO DE 2M	Olivo	Unid	100	21,00	2.100,00
Vr. Unit(R\$): 21,00 (Vinte e um reais)						
Vr. Total(R\$): 2.100,00 (Dois mil e cem reais)						
43	INTERRUPTOR 1 TECLA CINZA	Romazi	Unid	195	4,70	916,50
Vr. Unit(R\$): 4,70 (Quatro reais e setenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 916,50 (Novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)						
44	INTERRUPTOR 2 TECLA CINZA	Romazi	Unid	200	8,50	1.700,00
Vr. Unit(R\$): 8,50 (Oito reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.700,00 (Hum mil e setecentos reais)						
45	INTERRUPTOR 3 TECLA CINZA	Romazi	Unid	200	11,00	2.200,00
Vr. Unit(R\$): 11,00 (Onze reais)						
Vr. Total(R\$): 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)						
46	INTERRUPTOR 1 TECLA + 1 TOMADA CINZA	Romazi	Unid	195	8,00	1.560,00
Vr. Unit(R\$): 8,00 (Oito reais)						
Vr. Total(R\$): 1.560,00 (Hum mil e quinhentos e sessenta reais)						
47	INTERRUPTOR 2 TECLA + 1 TOMADA CINZA	Romazi	Unid	200	13,00	2.600,00
Vr. Unit(R\$): 13,00 (Trez reais)						
Vr. Total(R\$): 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)						
48	INTERRUPTOR 1 TECLA SISTEMA "X"	Romazi	Unid	195	7,50	1.462,50
Vr. Unit(R\$): 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.462,50 (Hum mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)						
49	INTERRUPTOR 2 TECLA SISTEMA "X"	Romazi	Unid	200	11,00	2.200,00
Vr. Unit(R\$): 11,00 (Onze reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

Vr. Total(R\$): 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)						
50	INTERRUPTOR 3 TECLA SISTEMA "X"	Romazi	Unid	200	13,00	2.600,00
Vr. Unit(R\$): 13,00 (Trez reais)						
Vr. Total(R\$): 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)						
51	ISOLADOR ROLDANO MONOFÁSICO	Germer	Unid	60	6,00	360,00
Vr. Unit(R\$): 6,00 (Seis reais)						
Vr. Total(R\$): 360,00 (Trezentos e sessenta reais)						
52	ISOLADOR ROLDANO TRIFÁSICO	Germer	Unid	60	7,90	474,00
Vr. Unit(R\$): 7,90 (Sete reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 474,00 (Quatrocentos e setenta e quatro reais)						
53	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W 3U	Ourolux	Unid	133	12,00	1.596,00
Vr. Unit(R\$): 12,00 (Doze reais)						
Vr. Total(R\$): 1.596,00 (Hum mil e quinhentos e noventa e seis reais)						
54	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W 3U	Ourolux	Unid	133	13,70	1.822,10
Vr. Unit(R\$): 13,70 (Treze reais e setenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.822,10 (Hum mil e oitocentos e vinte e dois reais e dez centavos)						
55	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W 3U	Ourolux	Unid	182	16,00	2.912,00
Vr. Unit(R\$): 16,00 (Dezesesseis reais)						
Vr. Total(R\$): 2.912,00 (Dois mil e novecentos e doze reais)						
56	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W 3U	Ourolux	Unid	282	45,00	12.690,00
Vr. Unit(R\$): 45,00 (Quarenta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 12.690,00 (Doze mil e seiscentos e noventa reais)						
57	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 18W T-8	Ourolux	Unid	670	7,00	4.690,00
Vr. Unit(R\$): 7,00 (Sete reais)						
Vr. Total(R\$): 4.690,00 (Quatro mil e seiscentos e noventa reais)						
58	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 36W T-8	Ourolux	Unid	670	7,00	4.690,00
Vr. Unit(R\$): 7,00 (Sete reais)						
Vr. Total(R\$): 4.690,00 (Quatro mil e seiscentos e noventa reais)						
59	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W TUBULAR	Empalux	Unid	40	39,00	1.560,00
Vr. Unit(R\$): 39,00 (Trinta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 1.560,00 (Hum mil e quinhentos e sessenta reais)						
60	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W TUBULAR	3G	Unid	40	55,00	2.200,00
Vr. Unit(R\$): 55,00 (Cinquenta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)						
61	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W TUBULAR	3G	Unid	40	59,00	2.360,00
Vr. Unit(R\$): 59,00 (Cinquenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 2.360,00 (Dois mil e trezentos e sessenta reais)						
62	LÂMPADA LED 4W BIV 6400K	Ourolux	Unid	60	28,00	1.680,00
Vr. Unit(R\$): 28,00 (Vinte e oito reais)						
Vr. Total(R\$): 1.680,00 (Hum mil e seiscentos e oitenta reais)						
63	LÂMPADA LED 6W BIV 6400K	Ourolux	Unid	60	32,00	1.920,00
Vr. Unit(R\$): 32,00 (Trinta e dois reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

A

Vr. Total(R\$): 1.920,00 (Hum mil e novecentos e vinte reais)						
64	LÂMPADA LED 9W BIV 6400K	Ourolux	Unid	60	40,00	2.400,00
Vr. Unit(R\$): 40,00 (Quarenta reais)						
Vr. Total(R\$): 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)						
65	LÂMPADA LED 12W BIV 6400K	Ourolux	Unid	60	60,00	3.600,00
Vr. Unit(R\$): 60,00 (Sessenta reais)						
Vr. Total(R\$): 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)						
66	LÂMPADA LED 16W BIV 6400K	Ourolux	Unid	60	60,00	3.600,00
Vr. Unit(R\$): 60,00 (Sessenta reais)						
Vr. Total(R\$): 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)						
67	LÂMPADA LED 18W BIV 6400K	Ourolux	Unid	60	62,00	3.720,00
Vr. Unit(R\$): 62,00 (Sessenta e dois reais)						
Vr. Total(R\$): 3.720,00 (Três mil e setecentos e vinte reais)						
68	LUVA P/ ELETRODUTO RÍGIDO DE 1/2"	Polyfort	Unid	61	0,45	27,45
Vr. Unit(R\$): 0,45 (Quarenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 27,45 (Vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos)						
69	LUVA P/ ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4"	Polyfort	Unid	61	0,65	39,65
Vr. Unit(R\$): 0,65 (Sessenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 39,65 (Trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos)						
70	MINI POSTE C/ ROLDANAS MONOFÁSICO	Galvanorte	Unid	30	29,00	870,00
Vr. Unit(R\$): 29,00 (Vinte e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 870,00 (Oitocentos e setenta reais)						
71	PORTA – START P/ LÂMPADA FLUORESCENTE	Flp	Unid	368	0,65	239,20
Vr. Unit(R\$): 0,65 (Sessenta e cinco centavos)						
Vr. Total(R\$): 239,20 (Duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos)						
72	PROJETOR P/ LÂMPADA 250W/400W E-40	Olivo	Unid	40	93,00	3.720,00
Vr. Unit(R\$): 93,00 (Noventa e três reais)						
Vr. Total(R\$): 3.720,00 (Três mil e setecentos e vinte reais)						
73	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE PLÁSTICO P/ 06 DISJUNTORES	Taf	Unid	50	29,00	1.450,00
Vr. Unit(R\$): 29,00 (Vinte e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 1.450,00 (Hum mil e quatrocentos e cinquenta reais)						
74	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE PLÁSTICO P/ 12 DISJUNTORES	Taf	Unid	50	49,00	2.450,00
Vr. Unit(R\$): 49,00 (Quarenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 2.450,00 (Dois mil e quatrocentos e cinquenta reais)						
75	QUADRO MONOFÁSICO P/ MEDIDOR ACRILICO	Taf	Unid	50	74,00	3.700,00
Vr. Unit(R\$): 74,00 (Setenta e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 3.700,00 (Três mil e setecentos reais)						
76	QUADRO TRIFÁSICO P/ MEDIDOR ACRILICO	Taf	Unid	16	279,00	4.464,00
Vr. Unit(R\$): 279,00 (Duzentos e setenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 4.464,00 (Quatro mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais)						
77	REATOR ELETRÔNICO 1 X 20W	Rcg	Unid	203	18,00	3.654,00
Vr. Unit(R\$): 18,00 (Dezoito reais)						
Vr. Total(R\$): 3.654,00 (Três mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



78	REATOR ELETRÔNICO 1 X 40W	Rcg	Unid	203	30,00	6.090,00
Vr. Unit(R\$): 30,00 (Trinta reais)						
Vr. Total(R\$): 6.090,00 (Seis mil e noventa reais)						
79	REATOR ELETRÔNICO 2 X 20W	Rcg	Unid	203	30,00	6.090,00
Vr. Unit(R\$): 30,00 (Trinta reais)						
Vr. Total(R\$): 6.090,00 (Seis mil e noventa reais)						
80	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40W	Rcg	Unid	203	38,00	7.714,00
Vr. Unit(R\$): 38,00 (Trinta e oito reais)						
Vr. Total(R\$): 7.714,00 (Sete mil e setecentos e quatorze reais)						
81	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W EXTERNO	Intral	Unid	10	129,00	1.290,00
Vr. Unit(R\$): 129,00 (Cento e vinte e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 1.290,00 (Hum mil e duzentos e noventa reais)						
82	REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W EXTERNO	Intral	Unid	10	169,00	1.690,00
Vr. Unit(R\$): 169,00 (Cento e sessenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 1.690,00 (Hum mil e seiscentos e noventa reais)						
83	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W EXTERNO	Rcg	Unid	10	95,00	950,00
Vr. Unit(R\$): 95,00 (Noventa e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 950,00 (Novecentos e cinquenta reais)						
84	SOQUETE DE LOUÇA E-27	Germer	Unid	150	3,00	450,00
Vr. Unit(R\$): 3,00 (Três reais)						
Vr. Total(R\$): 450,00 (Quatrocentos)						
85	SOQUETE DE LOUÇA E-40	Germer	Unid	50	12,80	640,00
Vr. Unit(R\$): 12,80 (Doze reais e oitenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 640,00 (Seiscentos reais e quarenta centavos)						
86	SOQUETE DE PVC P/ TETO(E-27)	Romazi	Unid	571	5,10	2.912,10
Vr. Unit(R\$): 5,10 (Cinco reais e dez centavos)						
Vr. Total(R\$): 2.912,10 (Dois mil e novecentos e doze reais e dez centavos)						
87	SOQUETE DE RABICHO E-27	Thompson	Unid	391	3,10	1.212,10
Vr. Unit(R\$): 3,10 (Três reais e dez centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.212,10 (Hum mil e duzentos e doze reais e dez centavos)						
88	START DE 20/40W	Sorteluz	Unid	515	1,10	566,50
Vr. Unit(R\$): 1,10 (Hum real e dez centavos)						
Vr. Total(R\$): 566,50 (Quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)						
89	TÊ DE ENERGIA CINZA	Romazi	Unid	62	9,00	558,00
Vr. Unit(R\$): 9,00 (Nove reais)						
Vr. Total(R\$): 558,00 (Quinhentos e cinquenta e oito reais)						
90	TOMADA DE 1 SEÇÃO CINZA	Romazi	Unid	201	5,20	1.045,20
Vr. Unit(R\$): 5,20 (Cinco reais e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.045,20 (Hum mil e quarenta e cinco reais e vinte centavos)						
91	TOMADA DE 2 SEÇÕES CINZA	Romazi	Unid	201	9,40	1.889,40
Vr. Unit(R\$): 9,40 (Nove reais e quarenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.889,40 (Hum mil e oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos)						
92	TOMADA DE 1 SEÇÃO SISTEMA "X"	Romazi	Unid	201	8,40	1.688,40
Vr. Unit(R\$): 8,40 (Oito reais e quarenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 1.688,40 (Hum mil e seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

A

93	TOMADA DE 2 SEÇÕES SISTEMA "X"	Romazi	Unid	201	10,50	2.110,50
Vr. Unit(R\$): 10,50 (Dez reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 2.110,50 (Dois mil e cento e dez reais e cinquenta centavos)						
94	TOMADA P/ TELEFONE CINZA	Romazi	Unid	201	2,90	582,90
Vr. Unit(R\$): 2,90 (Dois reais e noventa centavos)						
Vr. Total(R\$): 582,90 (Quinhentos e oitenta e dois reais e noventa centavos)						
Valor Total do Lote 03 (R\$): 260.697,45 (Duzentos e sessenta mil e seiscentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos)						260.697,45
LOTE 04 - TINTAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
16	TINTA D'ÁGUA PCT C/ 2KG	Lux Cor	Fardo	30	123,00	3.690,00
Vr. Unit(R\$): 123,00 (Cento e vinte e três reais)						
Vr. Total(R\$): 3.690,00 (Três mil e seiscentos e noventa reais)						
24	TRINCHA 3/4"	Atlas	Unid	20	2,30	46,00
Vr. Unit(R\$): 2,30 (Dois reais e trinta centavos)						
Vr. Total(R\$): 46,00 (Quarenta e seis reais)						
Valor Total do Lote 04 (R\$): 3.736,00 (Três mil e setecentos e trinta e seis reais)						3.736,00
LOTE 05 - MATERIAL DE CONSTRUCAO						
ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20M	JP Premoldados	Unid	45	94,00	4.230,00
Vr. Unit(R\$): 94,00 (Noventa e quatro reais)						
Vr. Total(R\$): 4.230,00 (Quatro mil e duzentos e trinta reais)						
02	AREIA GROSSA CARRADA C/ 6.0M³	Pedraleza	Carrada	43	350,00	15.050,00
Vr. Unit(R\$): 350,00 (Trezentos e cinquenta e cinquenta reais)						
Vr. Total(R\$): 15.050,00 (Quinze mil e cinquenta reais)						
03	ARISCO CARRADA C/ 6.0M³	Pedraleza	Carrada	44	295,00	12.980,00
Vr. Unit(R\$): 295,00 (Duzentos e noventa e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 12.980,00 (Doze mil e novecentos e oitenta reais)						
04	BRITA Nº 1 CARRADA C/ 6.0M³	Pedraleza	Carrada	28	490,00	13.720,00
Vr. Unit(R\$): 490,00 (Quatrocentos e noventa reais)						
Vr. Total(R\$): 13.720,00 (Treze mil e setecentos e vinte reais)						
05	CERÂMICA ESMALTADA 33 X 33CM (CORES VARIADAS)	Cerbras	M2	115	49,00	5.635,00
Vr. Unit(R\$): 49,00 (Quarenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 5.635,00 (Cinco mil e seiscentos e trinta e cinco reais)						
06	COMBOGÓ CERÂMICO 20X20CM	JP Premoldados	M²	50	23,00	1.150,00
Vr. Unit(R\$): 23,00 (Vinte e três reais)						
Vr. Total(R\$): 1.150,00 (Hum mil e cento e cinquenta reais)						
07	COMBOGÓ TIPO PESTANA (ANTI CHUVA) 32 X 11CM	JP Premoldados	Unid	180	18,00	3.240,00
Vr. Unit(R\$): 18,00 (Dezoito reais)						
Vr. Total(R\$): 3.240,00 (Três mil e duzentos e quarenta reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

Valor Total do Lote 05 (R\$): 161.481,20 (Cento e sessenta e um mil e quatrocentos e oitenta e um reais e vinte centavos)						161.481,20
LOTE 06 - MATERIAIS DIVERSOS						
ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	ALICATE PRESSÃO TAM. MÉDIO	Max Pan	Unid	10	19,00	190,00
Vr. Unit(R\$): 19,00 (Dezenove reais)						
Vr. Total(R\$): 190,00 (Cento e noventa reais)						
02	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO, COR PRETA TIPO 7 LÉGUA Nº 40	Vulcabras	Par	5	79,00	395,00
Vr. Unit(R\$): 79,00 (Setenta e nove reais)						
Vr. Total(R\$): 395,00 (Trezentos e noventa e cinco reais)						
03	ANCINHO (CISCADOR) DE FERRO Nº 14	Tramontina	Unid	5	20,00	100,00
Vr. Unit(R\$): 20,00 (Vinte reais)						
Vr. Total(R\$): 100,00 (Cem reais)						
04	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO, COR PRETA TIPO 7 LÉGUA Nº 40	Vulcabras	Par	5	83,00	415,00
Vr. Unit(R\$): 83,00 (Oitenta e três reais)						
Vr. Total(R\$): 415,00 (Quatrocentos e quinze reais)						
05	BROCHA DE NILON Nº 05 CABO PLÁSTICO	Atlas	Unid	30	5,50	165,00
Vr. Unit(R\$): 5,50 (Cinco reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 165,00 (Cento e sessenta e cinco reais)						
06	CARRINHO DE MÃO PRETO 3-25 X 8	Famastil	Unid	10	135,00	1.350,00
Vr. Unit(R\$): 135,00 (Cento e trinta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 1.350,00 (Hum mil e trezentos e cinquenta reais)						
08	CHIBANCA C/ CABO DE MADEIRA Nº 03	Monfort	Unid	20	58,00	1.160,00
Vr. Unit(R\$): 58,00 (Cinquenta e oito reais)						
Vr. Total(R\$): 1.160,00 (Hum mil e cento e sessenta reais)						
10	DOBRADIÇA DE CANTO 3.1/2"	Metalsonia	Unid	60	8,00	480,00
Vr. Unit(R\$): 8,00 (Oito reais)						
Vr. Total(R\$): 480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)						
11	DOBRADIÇA TIPO CRUZ 2.1/2"	Metalsonia	Unid	60	5,20	312,00
Unit(R\$): 5,20 (Cinco reais e vinte centavos)						
Vr. Total(R\$): 312,00 (Trezentos e doze reais)						
13	ENXADA C/ CABO 2,5	Tramontina	Unid	20	40,00	800,00
Vr. Unit(R\$): 40,00 (Quarenta reais)						
Vr. Total(R\$): 800,00 (Oitocentos reais)						
15	FECHADURA INTERNA SEM CILINDRO	Hela	Unid	50	40,00	2.000,00
Vr. Unit(R\$): 40,00 (Quarenta reais)						
Vr. Total(R\$): 2.000,00 (Dois mil reais)						
16	FECHADURA P/ BANHEIRO CROMADA	Hela	Unid	50	28,00	1.400,00
Vr. Unit(R\$): 28,00 (Vinte e oito reais)						
Vr. Total(R\$): 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais)						
17	FOICE	Tramontina	Unid	10	19,00	190,00
Vr. Unit(R\$): 19,00 (Dezenove reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

Vr. Total(R\$): 190,00 (Cento e noventa reais)							
18	LAMINA DE SERRA	Starmax	Unid	100	4,00	400,00	
Vr. Unit(R\$): 4,00 (Quatro reais)							
Vr. Total(R\$): 400,00 (Quatrocentos reais)							
19	LIMA SERROTE	Starrett	Unid	5	12,90	64,50	
Vr. Unit(R\$): 12,90 (Doze reais e noventa centavos)							
Vr. Total(R\$): 64,50 (Sessenta e quatro reais e cinquenta centavos)							
20	LIXA P/ FERRO Nº 100	Tatu	Unid	60	1,90	114,00	
Vr. Unit(R\$): 1,90 (Hum real e noventa centavos)							
Vr. Total(R\$): 114,00 (Cento e quatorze reais)							
21	LIXA P/ FERRO Nº 36	Tatu	Unid	60	2,80	168,00	
Vr. Unit(R\$): 2,80 (Dois reais e oitenta centavos)							
Vr. Total(R\$): 168,00 (Cento e sessenta e oito reais)							
22	LIXA P/ FERRO Nº 80	Tatu	Unid	60	2,30	138,00	
Vr. Unit(R\$): 2,30 (Dois reais e trinta centavos)							
Vr. Total(R\$): 138,00 (Cento e trinta e oito reais)							
23	MACHADO C/ CABO DE MADEIRA ES/FERRO	Paceta	Unid	10	69,00	690,00	
Vr. Unit(R\$): 69,00 (Sessenta e nove reais)							
Vr. Total(R\$): 690,00 (Seiscentos e noventa reais)							
24	MARRETA DE 3 KG	Monfort	Unid	10	100,00	1.000,00	
Vr. Unit(R\$): 100,00 (Cem reais)							
Vr. Total(R\$): 1.000,00 (Hum mil reais)							
26	PÁ DE BICO	Paraboni	Unid	5	29,00	145,00	
Vr. Unit(R\$): 29,00 (Vinte e nove reais)							
Vr. Total(R\$): 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais)							
27	PÁ QUADRADA	Paraboni	Unid	10	29,00	290,00	
Vr. Unit(R\$): 29,00 (Vinte e nove reais)							
Vr. Total(R\$): 290,00 (Duzentos e noventa reais)							
28	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 06	New Fix	Unid	500	0,18	90,00	
Vr. Unit(R\$): 0,18 (Dezoito centavos)							
Vr. Total(R\$): 90,00 (Noventa reais)							
29	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 08	New Fix	Unid	500	0,25	125,00	
Vr. Unit(R\$): 0,25 (Vinte e cinco centavos)							
Vr. Total(R\$): 125,00 (Cento e vinte e cinco reais)							
30	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 10	New Fix	Unid	500	0,30	150,00	
Vr. Unit(R\$): 0,30 (Trinta centavos)							
Vr. Total(R\$): 150,00 (Cento e cinquenta reais)							
31	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 10 P/ LAVATÓRIO	Ser Fix	Unid	300	2,00	600,00	
Vr. Unit(R\$): 2,00 (Dois reais)							
Vr. Total(R\$): 600,00 (Seiscentos reais)							
32	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 12	New Fix	Unid	500	0,45	225,00	
Vr. Unit(R\$): 0,45 (Quarenta e cinco centavos)							
Vr. Total(R\$): 225,00 (Duzentos e vinte e cinco reais)							
33	PICARETES C/ CABO	Monfort	Unid	10	60,00	600,00	
Vr. Unit(R\$): 60,00 (Sessenta reais)							

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402





Vr. Total(R\$): 600,00 (Seiscentos reais)						
34	PORTA SANFONADA 60CM EM PVC	Duda	Unid	8	97,00	776,00
Vr. Unit(R\$): 97,00 (Noventa e sete reais)						
Vr. Total(R\$): 776,00 (Setecentos e setenta e seis reais)						
37	TRENA 7,5M	Import Eda	Unid	5	25,00	125,00
Vr. Unit(R\$): 25,00 (Vinte e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 125,00 (Cento e vinte e cinco reais)						
38	TRENA DE 20M	Max Pan	Unid	10	30,00	300,00
Vr. Unit(R\$): 30,00 (Trinta reais)						
Vr. Total(R\$): 300,00 (Trezentos reais)						
Valor Total do Lote 06 (R\$): 14.957,50 (Quatorze mil e novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)						14.957,50
Valor Total dos Lotes (R\$): 530.837,52 (Quinhentos e trinta mil e oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos)						530.837,52

1 - Valor Global da Proposta (R\$): 530.837,52 (Quinhentos e trinta mil e oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos)

2 - Prazo: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE FORNECIMENTO pela administração no local determinado na ORDEM DE FORNECIMENTO/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

3 - Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

4 - A Licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5 - O Licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Fortaleza(Ce), 18 de maio de 2016.

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa
Alex Chaves de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 493.622.753-68

11.143.533/0001-49

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02

LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402

FORTALEZA - CEARÁ

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

08	ESTACA PRÉ MOLDADA	JP Premoldados	Unid	30	40,00	1.200,00
Vr. Unit(R\$): 40,00 (Quarenta reais)						
Vr. Total(R\$): 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais)						
09	MANILHA DE CONCRETO ARMADO DN 1000 MM	Fortprel	Unid	65	560,00	36.400,00
Vr. Unit(R\$): 560,00 (Quinhentos e sessenta reais)						
Vr. Total(R\$): 36.400,00 (Trinta e seis mil e quatrocentos reais)						
10	MANILHA DE CONCRETO ARMADO DN 800 MM	Fortprel	Unid	60	420,00	25.200,00
Vr. Unit(R\$): 420,00 (Quatrocentos e vinte reais)						
Vr. Total(R\$): 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)						
11	MANILHA POROSA DN 200 MM	JP Premoldados	Unid	70	23,00	1.610,00
Vr. Unit(R\$): 23,00 (Vinte e três reais)						
Vr. Total(R\$): 1.610,00 (Hum mil e seiscentos e dez reais)						
12	MASSA COLA P/ CERÂMICA PACOTE C/ 15 KG	New Massa	Pct	37	11,50	425,50
Vr. Unit(R\$): 11,50 (Onze reais e cinquenta centavos)						
Vr. Total(R\$): 425,50 (Quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)						
13	PEDRA P/ ALVENARIA CARRADA C/ 6.0M ³	Pedraleza	Carrada	25	380,00	9.500,00
Vr. Unit(R\$): 380,00 (Trezentos e oitenta reais)						
Vr. Total(R\$): 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)						
14	PÓ DE PEDRA CARRADA C/ 6.0M ³	Pedraleza	Carrada	25	275,00	6.875,00
Vr. Unit(R\$): 275,00 (Duzentos e setenta e cinco reais)						
Vr. Total(R\$): 6.875,00 (Seis mil e oitocentos e setenta e cinco reais)						
15	REJUNTE PARA CERÂMICA PCT C/ 01KG	New Massa	Pct	59	2,30	135,70
Vr. Unit(R\$): 2,30 (Dois reais e trinta centavos)						
Vr. Total(R\$): 135,70 (Cento e trinta e cinco reais e setenta centavos)						
16	TAMPA P/ ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20M	JP Premoldados	Unid	30	93,00	2.790,00
Vr. Unit(R\$): 93,00 (Noventa e três reais)						
Vr. Total(R\$): 2.790,00 (Dois mil e setecentos e noventa reais)						
17	TELHA TIPO COLONIAL	Cerâmica Flores	Mil	13	480,00	6.240,00
Vr. Unit(R\$): 480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)						
Vr. Total(R\$): 6.240,00 (Seis mil e duzentos e quarenta reais)						
18	TIJOLO CERÂMICO FURADO C/ 8 FUROS	Cerâmica Integração	Mil	10	430,00	4.300,00
Vr. Unit(R\$): 430,00 (Quatrocentos e trinta reais)						
Vr. Total(R\$): 4.300,00 (Quatro mil e trezentos e trinta reais)						
19	TRILHO PARA VALTERRANEA	JP Premoldados	Metro	300	18,00	5.400,00
Vr. Unit(R\$): 18,00 (Dezoito reais)						
Vr. Total(R\$): 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)						
20	TELA PARA ARMAÇÃO DE CONCRETO	Gerdau	M2	300	18,00	5.400,00
Vr. Unit(R\$): 18,00 (Dezoito reais)						
Vr. Total(R\$): 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)						

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

AV. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - CEP: 60.822-315

Fortaleza - Ceará CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

FONE: (85) 3094-5247 / 8848-7694 E-MAIL: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

À

Prefeitura Municipal de Itaitinga Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta adequada de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2904.01/2016, cujo objeto é a aquisição de diversos materiais como: Construção, hidráulico e elétrico destinados as necessidades das Secretarias de Infraestrutura, Educação, Saúde e Trabalho e Assistência Social do Município de Itaitinga /CE. Conforme, especificações em anexo.

Fortaleza, 19 de Maio de 2016.

Data da abertura da proposta: 16.05.2016- As 09h.

LOTE 04- TINTAS E ACESSÓRIOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR GLOBAL
1	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE PVC	UNID	20	ATLAS	10,20	dez reais e vinte centavos	204,00
2	ESMALTE SINTÉTICO LATA C/ 18 LITROS	CAIXA	30	VERBRAS	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	9.750,00
3	FITA ADESIVA CREPE DE 16MM X 50M	UNID	30	3M	5,40	cinco reais e quarenta centavos	162,00
4	FRIO ASFALTICA LATA C/ 18 L	LATA	5	VEDACIT	261,66	duzentos e sessenta e um reais e sessenta e seis centavos	1.308,30
5	FUNDO BRANCO FOSCO GALÃO C/ 3,6 L	GALÃO	5	HIDROTINTAS	66,66	sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	333,30
6	GARFO P/ ROLO 23 CM	UNID	20	TIGRE	6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	133,20

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

AV. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - CEP: 60.822-314

Fortaleza - Ceará CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

FONE: (85) 3094-5247 / 8848-7694 E-MAIL: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br



7	LIQUIBRILHO LATA C/ 18L	LATA	30	VERBRAS	74,00	setenta e quatro reais	2.220,00
8	MASSA CORRIDA LATA C/ 18L	LATA	45	HIDROTINTAS	50,00	cinquenta reais	2.250,00
9	ROLO DE ESPONJA 23CM	UNID	20	TIGRE	13,33	treze reais e trinta e três centavos	266,60
10	ROLO DE ESPONJA 9CM	UNID	20	TIGRE	4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	93,20
11	ROLO DE LÃ MISTA 23CM	UNID	10	TIGRE	12,90	doze reais e noventa centavos	129,00
12	ROLO DE LÃ MISTA 9CM	UNID	10	TIGRE	10,90	dez reais e noventa centavos	109,00
13	SPRAY ANTE FERRUGEM TB C/ 300ML	UNID	30	KAL80	13,90	treze reais e noventa centavos	417,00
14	SUPER CAL PCT DE 05KG	PCT	531	HIDROTINTAS	5,10	cinco reais e dez centavos	2.708,10
15	TEXTURA ACRÍLICA LATA C/ 18L	LATA	32	VERBRAS	95,00	noventa e cinco reais	3.040,00
17	TINTA LÁTEX LATA C/ 18L	LATA	76	VERBRAS	105,00	cento e cinco reais	7.980,00
18	TINTA P/ PISO LATA C/ 18 L	LATA	50	VERBRAS	223,00	duzentos e vinte e três reais	11.150,00
19	TRINCHA 1 1/2	UNID	20	ATLAS	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	85,60
20	TRINCHA 1/2	UNID	10	ATLAS	2,07	dois reais e sete centavos	20,70
21	TRINCHA 1	UNID	20	ATLAS	2,50	dois reais e cinquenta centavos	50,00
22	TRINCHA 2 1/2	UNID	10	ATLAS	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	65,50

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

AV. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - CEP: 60.822-315

Fortaleza - Ceará CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

FONE: (85) 3094-5247 / 8848-7694 E-MAIL: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR GLOBAL
23	TRINCHA 2	UNID	20	TIGRE	5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	108,20
25	TRINCHA 3	UNID	20	ATLAS	9,90	nove reais e noventa centavos	198,00
26	VEDAJA CX DE 18KG	CAIXA	10	VEDACIT	140,00	cento e quarenta reais	1.400,00
27	VERNIZ DE 0,900 ML	LATA	10	SPARLACK	22,00	vinte e dois reais	220,00
28	VERNIZ DE 3,6 LTS	GALÃO	10	SPARLACK	90,00	noventa reais	900,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$ 45.301,70
quarenta e cinco mil, trezentos e um reais e setenta centavos							

LOTE 06- MATERIAIS DIVERSOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR GLOBAL
7	CHAVE DE FENDA 1/4X8	UNID	30	TRAMONTINA	8,71	oito reais e setenta e um centavos	261,30
9	COLHER DE PEDREIRO TAM. GRANDE	UNID	30	ATLAS	16,31	dezesseis reais e trinta e um centavos	489,30
12	DUREPOX 100G	UNID	25	LOCTITE	8,30	oito reais e trinta centavos	207,50
14	FECHADURA INTERNA CROMADA C/ CILINDRO	UNID	50	SOPRANO	29,53	vinte e nove reais e cinquenta e três centavos	1.476,50
25	MARTELO 27MM	UNID	10	MONFORT	26,51	vinte e seis reais e cinquenta e um centavos	265,10
35	RÉGUA ALUMÍNIO DE 2M	UNID	50	AMS	24,21	vinte e quatro reais e vinte e um centavos	1.210,50
36	SOLVENTE	LITRO	10	EUCATEX	12,78	doze reais e setenta e oito centavos	127,80
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$ 4.038,00

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

AV. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - CEP: 60.822-370

Fortaleza - Ceará CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

FONE: (85) 3094-5247 / 8848-7694 E-MAIL: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br



quatro mil e trinta e oito reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 49.339,70 (QUARENTA NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PROponente: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
Endereço: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 07, CAMBEBA - FORTALEZA/CE
CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01
Representante: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
RG: 2002.009.04.2854
SÓCIO - GERENTE